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НаименованиеПоз. Усл.
обознач.

1

2

3

4

5

Ведомость эелементов генерального плана

Существующие здания и сооружения

Асфальтобетонное покрытие проезда

Плиточное покрытие тротуара

Дорожный бортовой камень БР100.30.15

Тротуарный бортовой камень БР100.20.86

Понижение бортовых камней на спусках
и сьездах с тротуаров

Устройство газона

7

8

9

10

11

12

13

14

Посадка кустарников различных видов

Посадка однолетних цветов

Пешеходный мостик через теплотрассу

Сушилка для белья

Теневой навес

Павильон для мусорных контенеров

Перенос столбов освещения15

Скамья и урна

Экспликация площадок и сооружений
№

на плане Наименование Примечание

1.1

2

3

4

5

Детская площадка для детей от 7 до 14 лет

Детская площадка для детей от 3х до 7 лет

Детская площадка для малышей до 3х лет

1.2 Спортивная площадка (турники, брусья, тренажёры)

Площадка для сушки белья

Площадка для мусорных контейнеров

16

Устройство отмостки
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